

„Wykapany zięć” - spektakl Teatru Powszechnego w Łodzi

kategoria:

Cała Łódź

Śródmieście

Teatr

Wakacje w mieście

autor: Monika Grzegorzczuk / Teatr Powszechny

Teatr Powszechny w Łodzi - Mała Scena (91-069 Łódź, ul.
Legionów 21)

09.06.2021 - 11.06.2021

godz. 16:00

**Teatr Powszechny w Łodzi zaprasza na Małą Scenę na sztukę Krzysztofa Kędzioły
„Wykapany zięć” w reżyserii Pawła Szkotaka.**



Pierwsze spotkanie rodziców z narzeczonym córki to moment, któremu zawsze towarzyszą duże emocje. Są one jednak jeszcze większe, jeśli celebrację tego ważnego wieczoru zakłóci splot nieoczekiwanych zdarzeń, zawodowe problemy oraz wizyta niepożądanych gości. Jak zakończy się ten wieczór? Czego o sobie nawzajem dowiedzą się bohaterowie? I jak w obliczu zaskakujących wydarzeń odnajdzie się przyszły zięć?

„Wykapany zięć” Krzysztofa Kędziory to współczesna polska komedia, mówiąca o tym, że miłość jest w życiu najważniejsza. Nawet jeśli na co dzień się nad tym nie zastanawiamy lub nie zdajemy sobie z tego sprawy, to każdy z nas jej potrzebuje. Niezależnie, ile mamy lat i jakie doświadczenia. Czy ulegamy młodzieńczym porywom serca, gnając na oślep za jej chemią, czy z perspektywy czasu, dojrzałe zaczynamy pojmować ją głębiej, rozumieć i dojrzewać do myśli, że jest czymś więcej niż tylko dającym nam poczucie euforii szaleństwem hormonów.

„Wykapany zięć”

Autor: Krzysztof Kędziora

Reżyseria: Paweł Szkotak

Scenografia i animacja: Damian Styrna

Kostiumy: Bożena Ślaga-Śmierzyńska

Muzyka: Łukasz Matuszyk

Multimedia/animacje: Eliaz Styrna

Obsada: Marta Jarczewska/Karolina Krawczyńska, Ewa Sonnenburg, Barbara Szcześniak, Beata Ziejka, Jakub Kotyński, Piotr Lauks, Artur Majewski, Jan Wojciech Poradowski

Spektakl prezentowany dnia 9 czerwca odbędzie się w ramach cyklu „Spektakl dla studentów”, w ramach którego posiadacze ważnej legitymacji studenckiej mogą w kasie teatru nabyć bilety w specjalnej cenie 10zł. Natomiast 10 czerwca w szczególności zapraszamy seniorów na „Spektakl dla emerytów”, którzy również mogą zakupić bilety w cenie 10zł

Bilety można zakupić na stronie www.powszechny.pl oraz w kasie teatru.

Kontakt z kasą biletową bilety@powszechny.pl oraz pod nr telefonu 42 633 50 36

Wsparcie ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19:

